
zakázka H2588
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej rodinného domu se zahradou, Vrahovice, Prostějov

Ing. Marie Vymazalová
+420774421818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

0 ,-
za nemovitost

Nabízíme prodej patrového rodinného domu s okrasnou zahradou ve Vrahovicích, v místní části Prostějova, který před čtyřmi lety
prošel rekonstrukcí za účelem provozování privátního wellness. Vzhledem k prostorovému řešení může nemovitost po úpravách
znovu sloužit k rodinnému bydlení o dispozici 4+1. Obzvláště bude vhodná pro milovníky saunování, kteří mohou využívat sauny se
sociálním zázemím, whirpoolem a  unikátním jezírkem na krásné zahradě. V 1. NP domu chodba, prostor pro kuchyni s výhledem
na zahradu, pokoj s krbem, sprcha, momentálně dvě toalety a tři místnosti vhodné na komoru, sklad, šatnu…. V 2. NP můžete
využívat tři samostatné pokoje aktuálně upravené na šatnu, masérnu a kancelář. Najdete zde také dvě oddělené sprchy
a samostatné WC. Půdní prostor pak nabízí ideální příležitost pro další úpravy na míru dle vašeho přání, pro které zároveň
dostanete již vypracovaný projekt na dvě bytové jednotky. V nemovitosti je zavedena voda, elektřina, plyn i kanalizace, v 1. NP je
podlahové vytápění a v dalším patře ústřední topení. K dispozici je kombinovaný plynový kotel určený i pro ohřev vody. Celková
rozloha pozemku činí 648 m2. Lokalita s dobrou dostupností na dálnici Olomouc, Brno, Ostrava. Další informace o nemovitosti
a cenu Vám ráda sdělím, neváhejte mi zavolat.

Ulice: Mikoláše Alše Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: velmi dobrý Vlastní pozemek: 648 m2

PENB: C - Úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




